
Atsauksme par sadarbību ar SIA “Adros Baltija”

2010.gada jūlijā un augustā SIA “Adros Baltija” novadīja apmācības Baltic International 

Bank vadībai un personīgajiem baņķierim «Bankas produktu pārdošana», «Augstākā līmeņa 

pārdošana».

Par veiksmīgās sadarbības pamatu pārliecinoši var uzskatīt pasniedzēju ieinteresētību 

klienta  biznesa un organizāciju  kultūras  specifikas  izpratnē,  individuālu pieeju  apmācību 

dalībniekiem.  Pasniedzēju  profesionālisms  un  harizma,  augstais  izglītības  līmenis,  kā  arī 

menedžmenta  un  psiholoģijas  jaunāko  tendenču  pārzināšana,  palīdzēja  sasniegt  labus 

apmācību rezultātus.

 Dažādo bankas produktu pārdošanas tehniku pilnveidošana deva iespēju apmācību 

dalībniekiem  koriģēt  jau  esošās  iemaņas,  kā  arī  iegūt  jaunas,  -  atkarībā  no  dalībnieku 

sākotnējā  profesionālā  līmeņa.  Reālu  profesionālo  situāciju  analīzi  sekmēja  un  pozitīvi 

ietekmēja  apmācību  radošā  atmosfēra  un  pasniedzēju  labās  praktiskās  iemaņas  darbā  ar 

auditoriju.

Pateicamies Aleksejam Saveļjevam un Mihailam Džondžua par radošu un profesionālu 

darbu, kā arī ceram uz turpmāku veiksmīgu sadarbību.

A/s „Baltic International Bank”



Personāla nodaļas vadītāja vietniece

Irīna Jevsina


